федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Самарский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации (ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

20.08.2025 № 575-у

Самара

О зачислении на 1 курс Самарского государственного медицинского университета

абитуриентов на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на места в рамках контрольных цифр приема за

счет бюджетных ассигнований

В соответствии с Федеральным законом "Об образовании в Российской Федерации" от

29.12.2012 №273-ФЗ, Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 12

апреля 2024 года №245 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г.

№457», на основании Устава и Правил № 2П/02-28-2025

приема граждан на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный

медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации на

2025/26 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года на 1 курс по образовательным программам

среднего профессионального образования очной формы обучения абитуриентов

согласно Приложению 1.

И.о. ректора В.Ю. Живцов

Приложение 1.

Список абитуриентов, зачисленных на 1 курс ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава России

по образовательным программам среднего профессионального образования очной

формы обучения:

1. По специальности 31.02.01 Лечебное дело (очн, 2 года 10 месяцев, на базе СОО)

№

п/п ФИО абитуриента

1.  Архипкина Алёна Александровна

2.  Барсукова Влада Дмитриевна

3.  Богданова Ангелина Ринатовна

4.  Бутузова Ангелина Александровна

5.  Гришун Анастасия Анатольевна

6.  Ерасова Алиса Даниловна

7.  Кузнецова Дарья Андреевна

8.  Лаврина Елена Константиновна

9.  Молочкова Диана Александровна

10.  Самофалова Анастасия Сергеевна

11.  Ситникова Дарья Дмитриевна

12.  Туманова Зиёда

13.  Челик Селин Сердаровна

14.  Юсупова Ксения Даниловна

15.  Яндарханов Ризван Тахирович

2. По специальности 31.02.02 Акушерское дело (очн, 3 года 6 месяцев, на базе ООО)

№

п/п ФИО абитуриента

1.  Боеску Софья Романовна

2.  Вдовкина Анна Александровна

3.  Горелышева София Михайловна

4.  Дырина Полина Андреевна

5.  Ибрагимова Зайнаб Магомедгаджиевна

6.  Князева Мария Павловна

7.  Курбатов Александр Николаевич

8.  Миронова Софья Романовна

9.  Пиванова Ксения Максимовна

10.  Поликарпов Матвей Андреевич

11.  Савельева Снежана Сергеевна

12.  Саидова Карина Илхомовна

13.  Соколова Наталья Алексеевна

14.  Толстых Полина Дмитриевна

15.  Хачатрян Диана Лёвовна

3. По специальности 34.02.01 Сестринское дело (очн, 2 года 10 месяцев, на базе ООО)

№

п/п ФИО абитуриента

1.  Агафонова Анастасия Павловна

2.  Айболатов Салим Саидович

3.  Акуленко Валерия Владимировна

4.  Бурангулова Лиана Рамильевна

5.  Гареева Зарина Рамилевна

6.  Джафарова Лейла Этимадовна

7.  Евсеев Ярослав Дмитриевич

8.  Исакова Олеся Олеговна

9.  Керова Лилия Александровна

10.  Ковецкий Никита Сергеевич

11.  Кондрашкова Ксения Александровна

12.  Никифорова Алина Петровна

13.  Трачук Серафима Александровна

14.  Феклисова Наталья Николаевна

15.  Шишко Софья Максимовна